2019年 8月 30日

お客さま各位

株式会社 佐賀共栄銀行

当行「神野支店ＡＴＭ」の土日休業に関するお知らせ

このたびの豪雨災害により、被害を受けられました皆様に心から

お見舞い申し上げます。

 神野支店に設置しているＡＴＭにつきましては、8月31日（土）

および9月1日（日）は、休業させていただきます。

 なお、ＡＴＭのご利用につきましては、最寄りのＡＴＭをご利用

いただきますようお願い申し上げます。

このたびは、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

◎最寄りのＡＴＭは、以下の通りです

店舗名 住所 営業時間
本店 佐賀市松原 4－2－12

8時～21時 若宮支店 佐賀市若宮 2－12－1
兵庫支店 佐賀市兵庫南 2－15－38

アルタゆめ咲きいちば 佐賀市兵庫北 1丁目 5－8 9時～21時
ゆめタウン佐賀 佐賀市兵庫北 5丁目 14－1 10時～22時